ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования Крымский район за 2019 год
Дата проведения: 10 марта 2020 г.

Время проведения: 14-00 часов

Место проведения: зал  заседаний администрации муниципального образования Крымский район

Председатель:

Трофименко Инна Владимировна – заместитель главы муниципального образования Крымский район, заместитель председателя комиссии
Секретарь:

Одольская Анна Викторовна – начальник отдела экономики и прогнозирования управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район, секретарь комиссии
Присутствовали:

1. Заместители главы муниципального образования Крымский район;

2. Годованец Лидия Викторовна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район;
3. Трубицын Максим Андреевич  – начальник правового управления
администрации муниципального образования Крымский;
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение доклада об эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования Крымский район за 2019 год.
Слушали по вопросу повестки дня: начальника отдела экономики и прогнозирования управления экономики и прогнозирования администрации Одольскую Анну Викторовну: доклад об эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования Крымский район за 2019 год подготовлен в соответствии с разделом IV Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в администрации муниципального образования Крымский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 28 марта 2019 года № 487 «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в администрации муниципального образования Крымский район».

В докладе  отражены основные мероприятия, проводимые в администрации муниципального образования Крымский район по снижению комплаенс-рисков, представленная  информация сформирована на основе сведений о наличии нарушений антимонопольного законодательства, представленных структурными подразделениями администрации муниципального образования Крымский район.
Доклад прилагается.
Решили:
1. Утвердить ежегодный доклад «Об эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования Крымский район за 2019 год».
Секретарь                                                                                               А.В.Одольская